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KHONE.

Climatizador
Split Muro

On- Off Wifi

ESPECIFICACIONES

Capacidad nominal
Potencia absorbida

Frio .
Consumo corriente
Eficiencia EER
Capacidad
Potencia absorbida
Calor )
Consumo corriente
Eficiencia COP
Tension
Parametros . . )
P Potencia maxima nominal
eléctricos
Corriente maxima nominal
Tipo
Compresor Marca

Potencia Entrada
Caudal (Turbo - Hi/Mi/Lo)
Nivel de Ruido (Turbo)

Unidad interior  Peso Neto/Bruto

Dimensiones

Dimensiones con Embalaje

Refrigerante

Cantidad de Refrigerante

Unidad exterior Nivel de Ruido
Peso Neto/Bruto
Dimensiones
Dimensiones con Embalaje
Presion Descarga/Succion
@ Tuberia de linea liquida

Conexion @ Tuberia de linea gas
Altura Max. entre UE-UI
Longitud Maxima
Refrigerante adicional sobre 4m. Tuberia
Tipo Control
Operacion Te Interior (Frio/Calor)

To xterior (Frio/Calor)

www.khone.cl

*Khone se reserva el derecho a realizar
modificaciones técnicas sin previo aviso
con el fin de mejorar el producto.

UNIDAD

Btu/h
w
A

W/W

Btu/h
W
A

W/W

v/f/nz

m3/h
ds(a)

KSM - 09BCI
14180168
9.000
822
38
321
2638
731
34
361
220~240/1/50
1200
6,5
Ro ativo
GMCC
660/672
500/380/280
415/34/275
83/10,7
722X187x290
790x270x375
RA10A
0,68
<52
27,6/29,6
720x270x495
835x300x540
4215
6,35 ~1/4"
9562 ~3/8"
8
20
20

Control Remoto

17~32 [ 0~30
18~42 [ =7~24
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MODELOS / cODIGO
KSM - 12BCI KSM - 18BCI1
14180169 14180170
12000 17500
1004 1552
46 7]
35 321
3224 4983
945 1460
43 6,7
34 341
220~240/1/50 220~240/1/50
1572 2187
8,26 12,27
Rotativo Rotativo
GMCC GMCC
855 1615/1680
572/468/354 785/623/500
38/335/27 41/355/315
87/m 1,9/153
802x189x297 965x218x319
875x375x285 1045x405x305
R410A RA10A
106 132
<545 <655
312/336 455/488
770x300x555 845x363x702
900x345x585 965x395x765
4215 425
6,35 ~1/4" 6,35 ~1/4"
127 ~1/2" 127 ~1/2"
8 8
20 20
20 20
Control Remoto Control Remoto
17~32 [ 0~30 17~32 / 0~30
18~42 [ -7-24 18~42 [ -7~24

KSM - 24BCl1
14180180
24,000
1917
88
321
6155
1805
83
341
220~240/1/50
3037
16,36
Rotativo
GMCC
1610/1655
1056/948/872
455/43/41
14,4183
1080x226x336
1155x315x415
RA10A

527/56)
845x363x702
965x395x765

4215
952 ~ 3/8"
159 ~ 5/8"
8
25
40
Control Remoto
17~32 [ 0~30
18~42 [ -7~24



